
26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 1 

 

 

 

 

 

  

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-377/22-V 

Датум: 21. децембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца  

(''Службени лист града Крагујевца број 8/19),  

члана 2. став 1. тачка 27. и  члана 33. став 7. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца“ број 8/22-пречишћен текст) и 

Решења о образовању Координационог тела у 

циљу праћења рада и контроле наменског 

коришћења Центра за спорт и рехабилитацију 

ОСИ ''Искра'' (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 38/20 и 35/22), на седници 

одржаној  21. децембра 2022.године, доноси   

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 1. Даје се сагласност на Извештај о раду 

Центра за спорт и рехабилитацију ОСИ ''Искра'' 

за 2021.годину који функционише у оквиру СПД  

„Раднички“, сачињен од стране Координационог 

тела у циљу праћења рада и контроле наменског 

коришћења Центра за спорт и рехабилитацију 

ОСИ ''Искра'', број 06-823/22-V-01 oд 15. 

децембра 2022. године. 

 

 2. Овај закључак објавити у „Службеном 

листу града Крагујевца“ и доставити Делта 

Фондацији и Параолимпијској академији 

''Јуниор''. 

 

Заменик Градоначелника,                                                

                      Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 022-265/22-V 

Датум: 21. децембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22 - пречишћен текст ), члана 49. став 3. 

Пословника о раду Градског већа (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 28/22-пречишћен 

текст) и члана 12. став 2. алинеја трећа Одлуке о 

оснивању Предшколске установе ''Ђурђевдан'' 

Крагујевац (“Службени лист града Крагујевца”, 

број 38/14 и 20/19), на седници одржаној дана 

21. децембра 2022. године, доноси  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

o давању сагласности на Одлуку о измени 

Финансијског плана Предшколске установе 

''Ђурђевдан'' Крагујевац за 2022. годину 

 

 

I Даје се сагласност на Одлуку о измени 

Финансијског плана Предшколске установе 

''Ђурђевдан'' Крагујевац за 2022. годину број: 

03/1-6424, коју је Управни одбор Предшколске 

установе ''Ђурђевдан'' Крагујевац донео на 

редовној седници, одржаној дана 19.12.2022. 

године. 

 

II Овај закључак објавити у “Службеном листу 

града Крагујевца”. 

                                                                                                                     

Заменик Градоначелника,                                                                                       

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

КРАГУЈЕВАЦ 

26. ДЕЦЕМБАР  2022. 

ГОДИНА XXXII 

БРОЈ  38 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 2                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 022-266/22-V 

Датум: 21. децембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22 - пречишћен текст), члана 49. став 3. 

Пословника о раду Градског већа (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 28/22-пречишћен 

текст) и члана 12. став 2. алинеја трећа Одлуке о 

оснивању Предшколске установе ''Ђурђевдан'' 

Крагујевац (“Службени лист града Крагујевца”, 

број 38/14 и 20/19), на седници одржаној дана 

21. децембра 2022. године, доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

o давању сагласности на Финансијски план 

Предшколске установе ''Ђурђевдан'' 

Крагујевац за 2023.годину 

 

I Даје се сагласност на Финансијски план 

Предшколске установе ''Ђурђевдан'' Крагујевац 

за 2023. годину, који је донео Управни одбор 

Предшколске установе ''Ђурђевдан'' Крагујевац 

Одлуком број: 03/1-6425 на седници одржаној 

дана 19.12.2022. године. 

II Овај закључак објавити у “Службеном листу 

града Крагујевца”. 

 

                                   Заменик Градоначелника,                                                                                      

Ивица Момчиловић, с.р. 
 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 02-8/22-V 

Датум: 22. децембар 2022.године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 80.става 

1. тачке 1. а у вези са чланом 81.Закона о 

буџетском систему ("Сл. гласник РС", бр. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-

испр.,108/13,142/14,68/15-др.закон,103/15, 99/16, 

113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20 и 118/21), 

члана 46. тачка 4. и 8. у вези члана 66. став 5. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 129/07, 3/14-

други закон, 101/16–други закон, 47/18 и 111/21-

други закон), Правилника о заједничким 

критеријумима и стандардима за успостављање 

и функционисање система финансијског 

управљања и контроле у јавном сектору 

(„Службени гласник РС“, број 89/2019) и  члана 

2. тачке 27. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/22-пречишћен 

текст), на седници одржаној 22. децембра 

2022.године, доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

О ОДОБРАВАЊУ ИМПЛЕМЕНТАЦИЈЕ И 

УПОТРЕБЕ СВИХ ПОСЛОВНИХ ПРОЦЕСА 

И ПРОЦЕДУРА ИЗ МАПА ПОСЛОВНИХ 

ПРОЦЕСА 

 

I Одобрава се имплементација и 

употреба свих пословних процеса и процедура 

који су дефинисани у Листи и описани у Мапама 

пословних процеса, као део система 

финансијског управљања и контроле града 

Крагујевца.  

 

II Пословни процеси и процедуре 

прецизирани у поглављу I овог закључка, 

користиће се за реализацију постављених 

циљева града Крагујевца. 

 

III Закључак објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

                                           

Заменик Градоначелника                                                                

Ивица Момчиловић, с.р 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ГРАД КРАГУЈЕВАЦ 

Градско веће  

Број: 400-1486/22-V 

Датум: 21. децембар 2022.године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 2. тачка 

27. и члана 32. Одлуке о Градском већу 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 8/22 – 

пречишћен текст ) и члана  38. Одлуке о буџету 

града Крагујевца за 2023. годину („Службени 

лист града Крагујевца“, број 36/22), на седници 

одржаној дана 21. децембра 2022.године, доноси 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 3 

 

 

    П  Р  О  Г  Р  А  М  

расподеле средстава за 

финансирање/суфинансирање програма и 

пројеката организација/удружења у граду 

Крагујевцу у 2023. години 

 

I  Програмом расподеле средстава за 

финансирање/суфинансирање програма и 

пројеката организација/удружења у граду 

Крагујевцу у 2023. години, расподељују се 

средства која су опредељена Одлуком о буџету 

града Крагујеца за 2023. годину („Службени 

лист града Крагујевца“ број 36/22) у износу од  

97.000.000,00 динара и то за области: 

1.  Локални економски развој у износу 

од  2.500.000,00 динара, 

2. Пољопривреда и рурални развој у      

износу до 500.000,00 динара, 

3. Заштита животне средине у износу до 

2.500.000,00 динара. 

4.  Социјална и дечја заштита у износу 

од 12.000.000,00 динара 

5.  Здравствена заштита у износу од 

3.500.000,00 динара 

6.  Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и 

савезима у износу од 61.000.000,00 

динара 

- за финансирање годишњих програма 

спортских организација, удружења и 

савеза у износу од 58.000.000 динара 

- за финансирање посебних програма 

спортских организација, удружења и 

савеза у износу од 3.000.000,00 

динара 

7. Спровођење омладинске политике у 

износу од 2.000.000,00 динара   

8. Функционисање националних савета 

националних мањина у износу од 

13.000.000,00 динара 

 

 II Средства из поглавља I овог 

Програма планирана су Одлуком о буџету града 

Крагујевца за 2023. годину („Службени лист 

града Крагујевца“, број 36/22) на Разделу 6 – 

Градска управа за друштвене делатности: 

- Програмска класификација 1501, 

Програм 3 – Локални економски развој, 

Програмска активност 0001 (ПА0001) – 

Унапређење привредног и инвестиционог 

амбијента, Функција 411 – Општи економски и 

комерцијални послови, Економска 

класификација 481 – Дотације невладиним 

организацијама у износу од 2.500.000,00 динара,  

- Програмска класификација 0101, 

Програм 5 – Пољопривреда и рурални развој, 

Програмска активност 0002 (ПА0002) – Мере 

подршке руралном развоју, Функција 421 – 

Пољопривреда, Економска класификација 481 -  

Дотације невладиним организацијама, у износу 

од 500.000,00 динара, 

         - Програмска класификација 0401, Програм 

6 – Заштита животне средине, Програмска 

активност 0001(ПА0001) – Управљање 

заштитом животне средине, Функција 550 – 

Заштита животне средине - истраживање и 

развој, Економска класификација 481 -  Дотације 

невладиним организацијама, у износу од 

2.500.000,00 динара 

 

 - Програмска класификација 0902, Програм 

11-Социјална и дечја заштита, Програмска 

активност 0016 (ПА0016) – Дневне услуге у 

заједници, Функција 070 – Социјална помоћ 

угроженом становништву некласификована на 

другом месту, Економска класификација 481 – 

Дотације невладиним организацијама у износу 

од 12.000.000,00 динара, 

 

  - Програмска класификација 0902,  Програм 

11 - Социјална и дечја заштита, Програмска 

активност 0016 (ПА0016) –Дневне услуге у 

заједници,  Функција 760 – Здравство 

некласификовано на другом месту, Економска 

класификација 481 – Дотације невладиним 

организацијама у износу од 3.500.000,00 динара, 

 

  - Програмска класификација 1301, Програм 

14 – Развој спорта и омладине, Програмска 

активност 0001(ПА0001) – Подршка локалним 

спортским организацијама, удружењима и 

савезима, Функција 810 – Услуге рекреације и 

спорта, Економска класификација 481 -  

Дотације невладиним организацијама, у износу 

од 61.000.000,00 динара, 

 

   - Програмска класификација 1301, Програм 

14 – Развој спорта и омладине, Програмска 

активност 0005 (ПА0005) – Спровођење 

омладинске политике, Функција 160 – Опште 

јавне услуге некласификоване на другом месту, 

Економска класификација 481 -  Дотације 

невладиним организацијама, у износу од 

2.000.000,00 динара, 

 

   - Програмска класификација 0602, Програм 

15 – Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност 0007(ПА0007) – 

Функционисање националних савета 

национоналних мањина, Функција 860 – 

Рекреација, спорт, култура и вере, 

некласификовано на другом месту, Економска 

класификација 481 -  Дотације невладиним 

организацијама, у износу од 13.000.000,00 

динара. 

 

III Градска управа за друштвене 

делатности спроводи расподелу средстава 

организацијама/удружењима на основу 

спроведеног Јавног конкурса/позива. 

 

IV Пренос средстава из поглавља I овог 

Програма, врши се на основу: Уговора који ће се 

закључивати између града Крагујевца – 

надлежне градске управе и носиоца 

програма/пројекта и решења Градоначелника о 



Број 38 - Страна 4                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

исплати средстава, на основу поднетих захтева 

носиоца програма/пројекта, у складу са 

оствареним приходима и примањима буџета 

града Крагујевца за 2023. годину. 

 

  V O реализацији Програма  расподеле 

средстава за финансирање/суфинансирање 

програма и пројеката организација/удружења у 

граду Крагујевцу у 2023. години стараће се 

Градска управа за друштвене делатности. 

 

                 VI  Овај  Програм објавити у '' Службеном 

листу града Крагујевца '' 

                                                        

                                 Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 400-1485/22-V 

Датум: 21. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22 - пречишћен текст), члана 49. став 1. 

Пословника о раду Градског већа (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 28/22-пречишћен 

текст) и члана 38. Одлуке о буџету града 

Крагујевца за 2023. годину (“Службени лист 

града Крагујевца”, број 36/22), на седници 

одржаној дана 21. децембра 2022. године, 

доноси  

 

П Р О Г Р А М  

расподеле буџетских средстава за основно и 

средње образовање на територији града 

Крагујевца за трансфере нивоу Републике за 

2023. годину 

 

I УТВРЂУЈЕ се расподела буџетских 

средстава за основно образовање и васпитање на 

територији града Крагујевца за трансфер нивоу 

Републике, у укупном износу од 412,000,000.00 

динара, планираних Одлуком о буџету града 

Крагујевца за 2023. годину („Службени лист 

града Крагујевца“ број 36/22), на Разделу 6 - 

Градска управа за друштвене делатности, 

Функцији 912 - Основно образовање, Програм 9 

– Основно образовање и васпитање, Економској 

класификацији 463 - трансфери осталим 

нивоима власти, за основе школе на територији 

града Крагујевца, на следећи начин: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 5 

 

 

Ред.бр. Назив основне школе Износ трансфера 

(текући и капитални) 

1. ОШ “Радоје Домановић” 21,268,730.00 

2 ОШ “Свети Сава” 20,530,004.00 

3. ОШ “Сретен Младеновић” 17,767,942.00 

4. ОШ “Трећи крагујевачки батаљон” 17,694,510.00 

5. ОШ “Светозар Марковић” 28,889,000.00 

6. ОШ “Вук Стефановић Караџић” 24,221,000.00 

7. ОШ “Живадинка Дивац” 14,703,400.00 

8. ОШ “Драгиша Михаиловић” 14,575,305.00 

9. ОШ “21. октобар” 25,228,200.00 

10. ОШ “19. октобар” 12,203,500.00 

11. ОШ “Ђура Јакшић” 13,280,009.00 

12. ОШ “Доситеј Обрадовић” 16,215,800.00 

13. ОШ “Драгиша Луковић Шпанац” 15,659,000.00 

14. ОШ “Јован Поповић” 29,677,245.00 

15. ОШ “Јулијана Ћатић” 13,112,808.00 

16. ОШ “Милоје Симовић” 12,316,257.00 

17. ОШ “Мома Станојловић” 13,983,000.00 

18. ОШ “Милутин и Драгиња Тодоровић” 20,245,350.00 

19. ОШ “Наталија Нана Недељковић” 16,642,300.00 

20. ОШ “Станислав Сремчевић” 28,676,640.00 

21. ОШ “Прота Стеван Поповић” 11,410,000.00 

22. ОШ “Мирко Јовановић” 23,500,000.00 

23. Балетска школа “Лујо Давичо”, издвојено одељење у 

Kрагујевцу 200,000.00 

 

 
УКУПНО 412,000,000.00 

 

II УТВРЂУЈЕ се расподела буџетских 

средстава за средње образовање и васпитање на 

територији града Крагујевца, за трансфер нивоу 

Републике у укупном износу од 245,000,000.00 

динара, планираних Одлуком о буџету града 

Крагујевца за 2023. годину (''Службени лист 

града Крагујевца'' број 36/22) на Разделу 6 - 

Градска управа за друштвене делатности, 

Функцији 920 - Средње образовање, Програм 10 

– Средње образовање и васпитање, Економској 

класификацији 463 - трансфери осталим 

нивоима власти, за средње школе на територији 

града Крагујевца, на следећи начин: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ред.бр. Назив средње школе Износ трансфера 

(текући и капитални) 

1. Прва крагујевачка гимназија 1,741,000.00 

2 Друга крагујевачка гимназија 31,147,440.00 

3. Економска школа 15,641,742.00 

4. Медицинска школа са домом ученика „Сестре Нинковић“ 16,632,500.00 

5. Прва техничка школа 35,810,052.00 

6. Средња стручна школа 72,142,266.00 

7. Трговинско угоститељска школа „Тоза Драговић“ 23,414,000.00 

8. Музичка школа „Др Милоје Милојевић“ 25,526,000.00 

9. Школа са домом за ученике оштећеног слуха 9,242,000.00 

10. Школа за основно и средње образовање „Вукашин 

Марковић“ 

13,703,000.00 

 УКУПНО 245,000,000.00 

 

III Пренос средстава на име трансфера из 

поглавља I и II овог програма, вршиће се на 

месечном нивоу, на основу захтева основне,  

 

 

односно средње школе, достављеном Градској 

управи за друштвене делатности (у даљем 

тексту: градска управа) до 5. – ог у месецу за 

претходни месец. 



Број 38 - Страна 6                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

     Захтев из става 1. овог поглавља (који мора 

да буде усклађен са финансијским планом 

школе), доставља се са пратећом 

документацијом подобном за исплату средстава, 

на обрасцу захтева чији облик и садржину 

прописује градска управа.  

  На основу поднетог захтева из става 1. и 2. 

овог поглавља, градска управа доноси решење о 

преносу трансферних средстава за одређени 

месец.  

 У случају да у текућем месецу, по преносу 

трансферних средстава по појединачном 

решењу из става 3. овог поглавља, настану 

трошкови услед дејства више силе, односно 

трошкови који се нису могли предвидети или 

спречити, школа може да се обрати надлежној 

градској управи посебним захтевом/има за 

пренос средстава, у току текућег месеца, уз 

писано образложење разлога који су узроковали 

настале трошкове и хитност плаћања преузете 

обавезе. 

Надлежна градска управа ће након разматрања 

захтева из става 4. овог поглавља, уколико је 

исти оправдан и уколико је поднета сва валидна 

документација, извршити пренос средстава 

школи, с тим што ће припадајућа трансферна 

средства за тај месец бити умањена за износ 

извршеног преноса. 

IV О реализацији овог програма стараће се 

Градска управа за друштвене делатности - 

Одељење за образовање, спорт и омладину. 

V Овај програм објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“. 

 

                  Заменик Градоначелника,                                                                                                                                  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

                             

                            

                                                              

                                                                                                                    

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 400-72/22-V 

Датум: 22. децембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

     Градско веће, на основу члана 2. тачка 27. и 

члана 32. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/22 – пречишћен 

текст) и члана 38. став 2. Одлуке о буџету града 

Крагујевца за 2022. годину (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 39/21 и 33/22), на 

седници одржаној 22. децембра 2022. године, 

доноси 

П Р О Г Р А М 

о изменама Програма распоређивања 

субвенција из буџета Града јавним  

предузећима и привредним друштвима  у 

2022. години 

  

  I  У Програму распоређивања субвенција 

из буџета Града  јавним  предузећима и 

привредним друштвима у 2022. години 

(''Службени лист града Крагујевца'' број 40/21, 

6/22, 16/22, 20/22, 28/22, 32/22 и 34/22), врши се 

измена тако што се: 

 

- у поглављу III  став 1. тачка 6. износ: 

"309.100.000"замењује износом: "311.400.000" 

- у поглављу III  став 1. тачка 11. износ: 

"20.000.000" замењује износом: "17.700.000" 

 

 

 Il    Овај програм објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 501-361/22-V  

Датум: 22. децембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

 

Градско веће, на основу члана 59. ставa 

1. тачкe 7. Статута града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 8/19), 

члана 2. ставa 1. тачкe 27. и члана 32. Одлуке о 

Градском већу („Службени лист града 

Крагујевца“, број 8/22-пречишћен текст), члана 

49. става 1. Пословника о раду Градског већа 

(''Службени лист града Крагујевца'' број 28/22-

пречишћен текст), а у вези са чланом 22. и 23. 

Закона о процени утицаја на животну средину 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 

135/04 и 36/09) и чланом 13. и 14. Закона о 

интегрисаном спречавању и контроли 

загађивања животне средине („Службени 

гласник Републике Србије“, број 135/04, 25/15 и 

109/21) на седници одржаној дана 22. децембра 

2022.године, доноси 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 7 

 

 

УПУТСТВО 

о начину формирања и раду техничких 

комисија за оцену студије о процени утицаја 

на животну средину и техничких комисија за 

оцену услова утврђених у нацрту 

 интегрисане дозволе 

 

I 

Упутством о начину формирања и раду 

техничких комисија за оцену студије о процени 

утицаја на животну средину и техничких 

комисија за оцену услова утврђених у нацрту 

интегрисане дозволе (у даљем тексту: 

Упутство), прописује се орган надлежан за 

формирање, начин формирања, рада и 

одлучивања техничких комисија за оцену 

студије о процени утицаја на животну средину 

и техничких комисија за оцену услова 

утврђених у нацрту интегрисане дозволе. 

               

                               II 
Надлежни орган за формирање техничке 

комисије за оцену студије о процени утицаја на 

животну средину и техничке комисије за оцену 

услова утврђених у нацрту интегрисане дозволе 

(у даљем тексту: Техничка комисија) јесте 

градска управа надлежна за послове заштите 

животне средине (у даљем тексту: Градска 

управа). 

Градска управа решењем образује Техничку 

комисију, по сваком пројекту за који се утврди 

да је потребна израда студије. 

Техничка комисија се посебно формира за 

потребе оцене услова у нацрту интегрисане 

дозволе за пуштање у рад постројења или 

његовог дела на основу захтева оператера. 

 

                               III 
За члана Техничке комисије може бити 

именовано лице са стеченим високим 

образовањем из научне односно стручне 

области у оквиру образовно - научног поља 

природно – математичких, техничко - 

технолошких или медицинских наука на 

студијама другог степена, односно на основним 

студијама у трајању од најмање четири године 

у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, које има 

одговарајуће стручне резултате, из реда: 

1) запослених или постављених лица у 

Градској управи; 

2) запослених или постављених лица у 

заинтересованим органима и организацијама; 

3) независних стручњака. 

Техничка комисија мора имати бар једног 

члана из реда запослених или постављених 

лица у надлежном органу.  

Председник Техничке комисије именује се 

из реда запослених или постављених лица у 

надлежном органу. 

 

Председник Техничке комисије : 

1. представља Техничку комисију ,  

2. одговоран је за благовремени и законит 

рад Техничке комисије ,  

3. сазива, предлаже дневни ред и председава 

седницама Техничке комисије,  

4. организује рад комисије, потписује сва 

акта која Техничка комисија  доноси и врши и 

друге послове у складу са законом, 

5. остварује сарадњу са органима управе, 

државним органима и другим субјектима,  

 

Члан техничке комисије не може бити лице 

које је: 

1) учествовало у изради студија о процени 

утицаја која је предмет оцене; 

2) оснивач правног лица или предузетник 

који је израдио студију о процени утицаја или 

запослених код тих лица; 

3) оснивач или запослен код носиоца 

пројекта; 

4) брачни друг, крвни сродник до четвртог 

степена сродства и сродници по тазбини до 

другог степена сродства лица наведених у 

тачки 1) ,2)  и 3) овог става; 

4а) запослено као инспектор, односно лице 

које врши инспекцијски надзор над пројектом 

за који је израђена студија о процени утицаја. 

 

IV 

Градска управа расписује јавни позив за 

пријаву заинтересованих органа и организација 

и независних стручњака за учешће у раду 

Техничке комисије. 

Јавним позивом се дефинишу услови и 

рокови за пријаву независних стручњака, као и  

услови које треба да испуне заинтересовани 

органи и организације за кандидовање својих 

запослених за учешће у раду техничких 

комисија  

Након истека рока за пријаву, Градска 

управа објављује листу независних стручњака 

који испуњавају услов из јавног позива за 

учешће у раду техничких комисија, као и листу 

заинтересованих органа и организација на 

званичном сајту органа града. 

У зависности од врсте захтева кандидати са 

листе из става 3. овог поглавља биће 

ангажовани за рад у Техничкој комисији. 

 

V 

У току поступка оцене студије о процени 

утицаја на животну средину, Техничка 

комисија: 

1) проверава обим и садржај студије о 

процени утицаја у односу на одлуку о обиму и 

садржају студије о процени утицаја; 

2) испитује студију о процени утицаја, 

мишљења заинтересованих органа и 

организација и јавности и преглед мишљења 

надлежног органа; 

3) оцењује подобност предвиђених мера за 

спречавање, смањење и отклањање могућих 

штетних утицаја пројекта на стање животне 

средине на локацији и ближој околини, у току 



Број 38 - Страна 8                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

извођења пројекта, рада пројекта, у случају 

удеса и по престанку рада пројекта. 

Техничка комисија може да захтева од 

носиоца пројекта да у одређеном року изврши 

измене и допуне у достављеној студији о 

процени утицаја, а по потреби да изврши и 

обилазак локације. 

У току поступка оцене услова утврђених у 

нацрту интегрисане дозволе техничка комисија 

анализира нарочито: 

1) студију о процени утицаја на животну 

средину, односно студију о процени затеченог 

стања на животну средину; 

2) очекиване локалне и шире утицаје рада 

постројења на животну средину; 

3) примену најбољих доступних техника; 

4) очекиване економске и социјалне 

последице и промене стања животне средине на 

конкретној локацији, као и очекиване 

последице на живот и здравље становништва; 

5) документацију уз захтев за издавање 

дозволе; 

VI 

Техничка комисија ради и одлучује на 

седницама.  

Техничка комисија има непаран број 

чланова, а најмање три члана, укључујући и 

председника. 

Техничка комисија пуноважно ради и 

одлучује ако седници присуствује више од 

половине чланова. 

VII 

Седнице Техничке комисије одржавају се по 

потреби, у зависности од броја и врсте захтева. 

Седнице Техничке комисије сазива 

председник. 

Седница се може сазвати телефоном, 

електронским путем као и на други начин којим 

се обезбеђује хитност одлучивања Техничке 

комисије. 

Позив на седницу обавезно садржи: редни 

број седнице, дан, време и место њеног 

одржавања. 

Уз позив члановима Техничке комисије се 

достављају предлог дневног реда и  материјал 

који ће се разматрати на седници.  

Изузетно, седници техничке комисије, ради 

давања додатних појашњења, на позив 

председника Техничке комисије може 

присуствовати обрађивач, као и представници 

надлежних органа и организација који су 

издали услове, сагласности и мишљења у 

претходном поступку. 

VIII 

На седницама Техничке комисије се води 

записник који потписује председник Техничке 

комисије и записничар. Записник са седница 

Техничке комисије чува се у предмету. 

Записник води лице из редова чланова 

Техничке комисије које одреди председник. 

Записник садржи нарочито: редни број 

седнице; место и датум одржавања седнице; 

време почетка седнице; име председника на 

седници; имена присутних и одсутних чланова 

и констатацију да ли је изостанак оправдан или 

не; констатацију о постојању кворума; 

предложени и усвојени дневни ред; ток 

седнице; ток одлучивања, потпис председника 

и записничара. 

IX 

Техничка комисија сачињава извештај који 

потписују сви чланови.  

Техничка комисија је дужна да извештај 

достави надлежном органу у року дефинисаном 

законом. 

X 

Административно-техничке послове за 

потребе рада Техничке комисије обавља 

организациона јединица за заштиту животне 

средине.  

 

XI 

Чланови Техничке комисије имају право на 

накнаду за рад у висини од по 10.000,00 динара 

(нето), која се исплаћује једнократно по 

пројекту, пре почетка рада и свих активности 

Техничке комисије. 

Средства из става 1 овог поглавља 

обезбеђује носилац пројекта а исти доказе о 

уплати доставља органу који обавља 

административно-техничке послове за потребе 

Комисије.   

Чланови Техничке комисије из реда 

запослених или постављених лица у надлежном 

органу немају право на накнаду за рад у 

Техничкој комисији у случају када је град или 

предузеће чији је он оснивач, Крагујевац 

носилац пројекта. 

 

XII 

Ступањем на снагу овог акта, престаје да 

важи Решењe о образовању Техничке комисије 

за оцену студија о процени утицаја одређених 

пројеката на животну средину, број 112-400/14-

V од 27.02.2014. године („Службени лист града 

Крагујевца“, број 8/14). 

 

XIII 

Овај акт ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу града 

Крагујевца”. 

  

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 9 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1445/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана  23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности начелника  

Градске управе за послове органа Града 

 

 I Наташи Петровић, дипломираном 

правнику из Крагујевца, продужава се статус 

вршиоца дужности начелника Градске управе за 

послове органа Града, почев од 23.децембра 

2022. године,  до постављења начелника Градске 

управе за послове органа Града, најдуже на три 

месеца.  

 

 II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен  до 

постављења. 

 

          III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1446/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е     

о продужењу статуса  

вршиоца дужности начелника                                                       

 Градске управе за комуналне послове 

 

 I Зорици Ђорић, дипломираном 

машинском инжењеру из Крагујевца, продужава 

се статус вршиоца дужности начелника Градске 

управе за комуналне послове, почев од 

23.децембра 2022.године, до постављења 

начелника  Градске управе за комуналне 

послове,  најдуже на три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

            III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 10                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1447/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса  

вршиоца дужности начелника  

Градске управе за имовинске послове, 

урбанизам, изградњу и озакоњење 

 

I Љиљани Пршић, дипломираном 

правнику из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности начелника Градске управе за 

имовинске послове, урбанизам, изградњу и 

озакоњење, почев од 23.децембра 2022.године, 

до постављeња начелника Градске управе за 

имовинске послове, урбанизам, изградњу и 

озакоњење,  најдуже на три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

           III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

 

     Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1448/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 2. и 4.  

Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(''Службени гласник Републике Србије'', бр.  

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон ), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса 

 вршиоца дужности начелника  

Градске пореске управе  

 

I Данијели Чомагић Поповић, 

дипломираном правнику из Крагујевца, 

продужава се статус  вршиоца дужности 

начелника Градске пореске управе, почев од 

23.децембра 2022. године, до постављeња 

начелника Градске пореске управе,  најдуже на 

три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

             III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 11 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1449/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник Републике Србије'', бр.  

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса  

вршиоца дужности начелника  

Градске управе за финансије и јавне набавке 

 

I Милијани Ратковић, магистру 

економских наука из Крагујевца, продужава се 

статус вршиоца дужности начелника Градске 

управе за финансије и јавне набавке, почев од 

23.децембра 2022.године, до постављeња 

начелника Градске управе за финансије и јавне 

набавке,  најдуже на три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

          III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

      Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1450/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса  

вршиоца дужности начелника  

Градске управе за прописе 

 

I Весни Станишић, дипломираном 

правнику из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности начелника Градске управе за 

прописе, почев од 23.децембра 2022.године, до 

постављeња начелника Градске управе за 

прописе, најдуже на три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

          III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

 

      Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 12                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1451/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса 

вршиоца дужности начелника  

Градске управе за развој и инвестиције 

 

I Дејану Ружићу, дипломираном 

економисти из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности начелника Градске управе за 

развој иинвестиције, почев од 23.децембра 

2022.године, до постављeња начелника Градске 

управе за развој и инвестиције,  најдуже на три 

месеца.  

 

        II  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

  Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1452/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник Републике Србије'', бр.  

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон ), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана  23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса  

вршиоца дужности начелника  

Градске управе за људске ресурсе и 

заједничке послове 
 

 

I Марији Шапић, дипломираном 

економисти из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности начелника  Градске управе за 

људске ресурсе и заједничке послове, почев од 

23.децембра 2022.године, до постављeња 

начелника Градске управе за људске ресурсе и 

заједничке послове, најдуже на три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

           III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

   

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 13 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1453/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности заменика начелника  

Градске управе за инспекцијске послове и 

комуналну милицију 

 

 

I Марији Живковић, мастер 

економисти из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности заменика начелника Градске 

управе за инспекцијске послове и комуналну 

милицију, почев од 23.децембра 2022.године, до 

постављeња заменика начелника Градске управе 

за инспекцијске послове и комуналну милицију, 

најдуже на три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

          III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1454/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности заменика начелника  

Градске управе за комуналне послове 

 

I Ивани Ћупић, дипломираном 

правнику из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности заменика начелника Градске 

управе за комуналне послове, почев од 

23.децембра 2022. године, до постављeња 

заменика начелника Градске управе за 

комуналне послове, најдуже на три месеца.  

 

II По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

          III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 14                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1455/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник Републике Србије'', бр.  

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон ), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности заменика начелника  

Градске управе за имовинске послове, 

урбанизам, изградњу и озакоњење 

 

 

I Ивани Тодоровић, дипломираном 

правнику из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности заменика начелника Градске 

управе за  имовинске послове, урбанизам, 

изградњу и озакоњење, почев од 23.децембра 

2022.године, до постављeња заменика начелника 

Градске управе за  имовинске послове, 

урбанизам, изградњу и озакоњење,  најдуже на 

три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

             III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1456/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе  

(''Службени гласник Републике Србије'', бр.  

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца  

дужности заменика начелника  

Градске пореске управе  

 

 

I Светлани Вујновић, мастер 

економисти из Крагујевца, продужава се статус  

вршиоца дужности заменика начелника Градске 

пореске управе, почев од 23.децембра 2022. 

године, до постављeња заменика начелника 

Градске пореске управе, најдуже на три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

         III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 15 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1457/22-V 

Датум: 23. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 56. став 

2. и 4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(''Службени гласник Републике Србије'', бр.  

21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17 - др. закон, 

95/18-др. закон, 86/19-др.закон, 157/20-др. закон 

и 123/21-др.закон), у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 23. децембра 2022. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса  

вршиоца дужности заменика начелника  

Градске управе за финансије и јавне набавке 

 

 

             I Данијели Сотиров Стефановић, 

дипломираном економисти из Крагујевца, 

продужава се статус  вршиоца дужности 

заменика начелника Градске управе за 

финансије и јавне набавке, почев од 23.децембра 

2022.године, до постављeња заменика начелника 

Градске управе за финансије и јавне набавке, 

најдуже на три месеца.  

 

II  По истеку рока из поглавља I овог 

решења, постављени службеник се распоређује 

на радно место на коме је био распоређен до 

постављења. 

 

         III  Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

   

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 38-47/22-V 

Датум: 21. децембaр 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. и члана 32. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), члана 

49. став 2. Пословника о раду Градског већа 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 28/22- 

пречишћен текст) и члана 36. став 1. тачка 2. 

Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа ''Водовод и канализација'' (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 21/22-пречишћен 

текст), на седници одржаноj 21.децембра 2022. 

године, доноси  

 

               Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности Јавном комуналном 

предузећу ''Водовод и канализација'', 

Крагујевац на Одлуку о Ценовнику услуга за 

одржавање атмосферске  канализације у 

Крагујевцу за 2023. годину, број XXXVII/5  

од 14. децембра 2022. године 

 

 

I Даје се сагласност Јавном комуналном 

предузећу ''Водовод и канализација'', Крагујевац 

на Одлуку о Ценовнику услуга за одржавање 

атмосферске канализације у Крагујевцу за 2023. 

годину, број XXXVII/5 коју је Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа ''Водовод и 

канализација'', Крагујевац донео на седници 

одржаној 14. децембра 2022.године 

 

II Решење се примењује почев од jaнуара 

2023.године. 

 

III Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца'' 

 

Заменик Градоначелника,                                                                           

      Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 16                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 38-48/22-V 

Датум: 21. децембaр 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. и члана 32. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), члана 

49. став 2. Пословника о раду Градског већа 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 28/22- 

пречишћен текст) и члана 36. став 1. тачка 2. 

Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа ''Водовод и канализација'' (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 21/22-пречишћен 

текст), на седници одржаноj 21.децембра 2022. 

године, доноси 

 

               Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности Јавном комуналном         

предузећу ''Водовод и канализација'', 

Крагујевац на Одлуку о Ценовнику услуга за 

одржавање јавних чесми и фонтана у 

Крагујевцу за 2023. годину, број XXXVII/6  

од 14. децембра 2022. године 

 

 

I Даје се сагласност Јавном комуналном 

предузећу ''Водовод и канализација'', Крагујевац 

на Одлуку о Ценовнику услуга за одржавање 

јавних чесми и фонтана у Крагујевцу за 2023. 

годину, број XXXVII/6 коју је Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа ''Водовод и 

канализација'', Крагујевац донео на седници 

одржаној  14. децембра 2022.године 

 

II Решење се примењује почев од jaнуара 

2023.године. 

 

III Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца'' 

 

Заменик Градоначелника,                                                                                   

      Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 38-49/22-V 

Датум: 21. децембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана  59. став 

1. тачка  25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 49. став 2. Пословника о раду Градског 

већа (''Службени лист града Крагујевца'', број  

28/22-пречишћен текст) и члана 29. става 2. 

алинеја друга Одлуке о оснивању ПД Друштво 

са ограниченом одговорношћу за туризам, 

угоститељство и сајамске манифестације 

Шумадија сајам Крагујевац број 03-2021 од 14. 

јануара 2021.године-пречишћен текст, на 

седници одржаној дана 21. децембра  

2022.године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   Даје се сагласност на Ценовник Шумадија 

сајам доо Крагујевац, број 175/22 који је 

Скупштина Друштва Шумадија сајам доо 

Крагујевац, донела на седници одржаној дана 

16. децембра 2022.године. 

 

II  Доношењем овог решења престаје да важи 

Решење број 67/22 од 3. јуна 2022.године.  

 

III  Ово решење се примењује од дана 

доношења. 

 

IV Ово решење и Ценовник Шумадија сајма доо 

Крагујевац, објавити у ''Службеном листу града 

Крагујевца''. 

 

                                                                                               

Заменик Градоначелника, 

                    Ивица Момчиловић, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 17 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 18                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 19 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 20                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 21 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 22                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 23 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Број 38 - Страна 24                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 25 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 26                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 27 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 28                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 29 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 30                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 31 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 32                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 33 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 34                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 35 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 36                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 37 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 38                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 39 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 40                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 41 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 42                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 43 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 44                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 45 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 46                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-379/22-V 

Датум: 21. децембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

 Градско веће, на основу члана 61. став 

3. у вези са чланом 74. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 15/16 и 88/19) и члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19), на седници 

одржаној 21. децембра 2022. године, доноси 

 

 

               Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм 

коришћења субвенција из буџета града 

Крагујевца Регионалнe агенцијe за 

економски развој Шумадије и Поморавља 

д.о.о Крагујевац за 2023. годину 

 

 

1.  Даје се сагласност на Посебан програм 

коришћења субвенција из буџета града 

Крагујевца Регионалнe агенцијe за економски 

развој Шумадије и Поморавља д.о.о. Крагујевац 

за 2023. годину, број: 164/22, који је директор 

Регионалне агенције за економски развој 

Шумадије и Поморавља д.о.о. Крагујевац, донео 

15. децембра 2022. године. 

   

2.   Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

 

Заменик Градоначелника,                                   

                Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-136/22-V 

Датум: 21. децембар 2022.године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана  59. став 

1. тачка 9.  Статута града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 8/19), 

члана  2. став 1. тачка 10. Одлуке о Градском 

већу („Службени лист града Крагујевца“, број 

8/22 – пречишћен текст) и члана 49. став 1. и 2. 

Пословника о раду Градског већа  („Службени 

лист града Крагујевца“, број 28/22-пречишћен 

текст), на седници одржаној дана 21. децембра 

2022. године, доноси   

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Стручног 

тима за спровођење и реализацију Пројекта 

јавно-приватног партнерства за јавне гараже 

на територији града Крагујевца број 112-

1358/21-V од 29. септембра и  26.новембра 

2021. године и број 112-136/22-V од 25. 

фебруара и 15. априла 2022. године 

 

 

I У Поглављу II Решења о образовању 

Стручног тима за спровођење и реализацију 

Пројекта јавно-приватног партнерства за јавне 

гараже на територији града Крагујевца број 112-

1358/21-V од 29. септембра и  26.новембра 2021. 

године и број 112-136/22-V од 25. фебруара и 15. 

априла 2022. године, тачка број 1. мења се и 

гласи:   

 

  ‟1. Маја Ангеловска, члан Градског 

већа за комуналне делатности;“ 

 

II         Ово решење објавити у „Службеном 

листу града Крагујевца“.                

 

Заменик Градоначелника, 

Ивица Момчиловић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 47 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-36/22-V 

Датум: 21. децембар 2022. године                    

К р а г у ј е в а ц 

 

 Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 9. Статута града Крагујевца („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 10. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/22 - пречишћен 

текст), члана 49. Пословника о раду Градског 

већа („Службени лист града Крагујевца“, број 

28/22 – пречишћен текст), на седници одржаној 

дана 21. децембра  2022. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 о измени и допуни Решења о образовању 

Радне групе за организовање инвестиционог 

привредног сајма Balkan expo у Крагујевцу 

 

 

I У поглављу I став 1. Решењa о 

образовању Радне групе за организовање 

инвестиционог привредног сајма Balkan expo у 

Крагујевцу („Службени лист града Крагујевца’’, 

број 2/22 и 27/22) (у даљем тексту: Решење) 

тачка 1. мења се и гласи: 

 

„ 1. Данка Андоновски, члан 

Градског већа за инвестиције и управљање 

пројектима, председник Радне групе;“. 

 

Иза тачке 12. додаје се тачка 13. која 

гласи: 

 „ 13. Јелена Вуковић, директор Радио-

телевизије Крагујевац, члан Радне групе.“  

 

II Ово решење објавити у „Службеном 

листу града Крагујевца”. 

 

 

Заменик Градоначелника, 

Ивица Момчиловић, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 400-1491/22-V 

Датум: 22. децембар 2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

        Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'' брoj 8/19), члана 2. став 

1. тачка 27. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца'' број 8/22-пречишћен 

текст), члана 33. Правилника о одобравању и 

финансирању програма којима се остварујe 

oпшти интерес у области спорта на територији 

града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 33/20 и 31/22) на седници 

одржаној  22. децембра 2022. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о додели/расподели средстава за 

финансирање / суфинансирање годишњих 

програма организација/удружења којима се 

остварују потребе и интереси грађана  у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2023. годину 

 

I Расподељују се средства буџета града 

Крагујевца за 2023. годину, у висини од 

44.940.000,00(четрдесетчетиримилионадеветстот

иначетрдесетхиљада) динара за финансирање 

/суфинансирање годишњих програма 

организација /удружења у области спорта у 

2023. години и то до износа у табеларном 

приказу: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 48                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

  

Редни 

број 
Назив спортске организације/удружења 

Висина новчаних средстава за 

финансирање/суфинансирање 

годишњих програма (до наведеног 

износа у РСД) 

1. Савез за школски спорт Крагујевац 

 

5.000.000,00 

 

2. 

 

Стрељачки клуб „Чика Мата“ 

 

 

3.800.000,00 

 

3. 

 

Спортски савез Крагујевца 

 

7.500.000,00 

4. Клуб малог фудбала „Економац“ 

 

3.500.000,00 

5. Фудбалски савез града Крагујевца 

 

6.500.000,00 

6. Кик бокс клуб „Раднички“ 

 

1.000.000,00 

7. 

 

Клуб америчког фудбала „Крагујевац Wild boars“ 

 

 

2.500.000,00 

8. 

 

 

Атлетски клуб „Раднички“ 

 

 

1.700.000,00 

9. 

 
Рвачки клуб „Раднички“ Крагујевац 

 

850.000,00 

10. Планинарско-еколошки клуб „Гора“ 

 

300.000,00 

11. 
 

Спортски клуб „Фока“ 

 

500.000,00 

12. Спортски клуб ''Вашариште'' 
 

350.000,00 

13. Универзитетски спортски савез Крагујевца 300.000,00 

14. Кошаркашки клуб „Раднички 1950“ 2.000.000,00 

15. 
 

Фудбалски клуб „Будућност“ 

 

500.000,00 

16. Карате клуб „Јуниор“ Крагујевац 350.000,00 

17. Стреличарски клуб особа са инвалидитетом „Око соколово“ 

 

200.000,00 

 

18. Бадминтон клуб „РАВЕНС КГ“ 300.000,00 

19. Боксерски клуб „Раднички“ Крагујевац 200.000,00 

20. 

 

Клуб екстремних спортова ''Крагујевац'' 

 

 

500.000,00 

21. Куглашки савез града Крагујевца 650.000,00 

22. Карате клуб „Застава“ 350.000,00 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 49 

 

 

23. Фудбалски клуб „Корићани“ 500.000,00 

24. Рвачки клуб „Крагујевац“ 850.000,00 

25. 

 

Крагујевачки спортски клуб „Пчелице“ 

за особе са посебним потребама 

 

 

150.000,00 

26. 

 

Стонотениски клуб „Раднички“ Крагујевац 

 

 

130.000,00 

27. Клуб малог фудбала “Крагујевац Wild boars“ 250.000,00 

28. 
 

Фудбалски клуб „Аполон 4“ 

 

150.000,00 

29. Клуб борилачких спортова „Гладијатор“ 180.000,00 

30. 

Општинска организација спортских риболоваца ''Шумадија'' 

Крагујевац 

 

200.000,00 

 

31. 

 

Фудбалски клуб „Србија“ 

 

500.000,00 

32. Спортски клуб „МВП“ 200.000,00 

33. Карате клуб „Раднички“ Крагујевац 

 

250.000,00 

34. 

 

Боксерски клуб ''БК-КГ'' 

 

200.000,00 

35. 

Стонотениски клуб особа са инвалидитетом                    

''Крагујевчани'' 

 

200.000,00 

36. 
Спортско тениско удружење ''Топ спин КГ'' 100.000,00 

37. 
Боћарски клуб особа са инвалидитетом''Алка'' 100.000,00 

38. Клуб за екстремне спортове „Aggressive brothers crew“ 
 

150.000,00 

39. Кошаркашки клуб „Шумадија 1991“ 

 

250.000,00 

40. 
Друштво за спорт и рекреацију особа са инвалидитетом 

Крагујевац 

 

100.000,00 

41. 
Спортско друштво глувих Крагујевац 

 

130.000,00 

42. Кошаркашки клуб МБА 200.000,00 

43. Фудбалско удружење''Олимп 2015'' 
100.000,00 

44. 

 

Клуб седеће одбојке „Крагујевчани“ 

 

100.000,00 



Број 38 - Страна 50                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

45. Боксерски клуб „Лукач“ 

 

200.000,00 

46. 
Кошаркашки клуб ''Баскет Топ'' 

 

 

200.000,00 

47. Фудбалско спортско удружење „Аеродром кидс“ 
 

100.000,00 

48. Бициклистички клуб ''Cyclemania” 

 

100.000,00 

49. 
Фудбалски клуб „Шумадија 1903“ 

 

500.000,00 

 

             II    Средства      за            финансирање 

/суфинансирање годишњих програма спортских 

организација из поглавља I Решења о 

додели/расподели средстава за финансирање / 

суфинансирање годишњих програма 

организација/удружења којима се остварују 

потребе и интереси грађана  у области спорта 

средствима буџета града Крагујевца за  2023. 

годину ( у даљем тексту: Решење) планирана су 

Одлуком о буџету града Крагујевца за 2023. 

годину (''Службени лист града Крагујевца'', број  

36/22) на Разделу 6 – Градска управа за 

друштвене делатности, Програм 14-Развој 

спорта и омладине, Програмска активност 0001 

(ПА 0001) – Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и савезима, 

Функција 810 – Услуге рекреације и спорта, 

Апропријација број 235, Економска 

класификација 481 – Дотације невладиним 

организацијама, а распоређена Програмом 

расподеле средстава за 

финансирање/суфинансирање програма и 

пројеката организација/удружења у граду 

Крагујевцу у 2023. години, број 400-1486/22-V 

од 21. децембра 2022. године (за финансирање 

годишњих програма спортских организација, 

удружења и савеза у износу од 58.000.000 

динара). 

 

 III  Са  носиоцем програма из поглавља 

I Решења, којем су додељена средства,  Град 

Крагујевац закључиће уговор о финансирању 

/суфинансирању програма, који је основ за 

исплату средстава и праћење реализације 

финансираног /суфинансираног програма.  

 

За програм којем је додељен мањи 

износ новчаних средстава од траженог, носилац 

програма је у обавези да усагласи буџет 

програма са додељеним средствима у складу са 

чланом 35. став 5. Правилника  о одобравању и 

финансирању програма којима се остварујe 

oпшти интерес у области спорта на територији 

града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 33/20 и 31/22)-у даљем тексту: 

Правилник, а што ће бити наведено и у 

информацији за носиоца програма који је  добио  

 

мањи износ средстава од траженог, да у року од 

5 (пет) дана од дана достављања информације, 

достави надлежној градској управи нову 

спецификацију трошкова, у складу са 

додељеним средствима или обавештење да 

одустаје од средстава која су му додељена. 

У случају да носилац програма из 

поглавља I овог решења, не усагласи/ ревидира 

буџет програма или не жели да  усагласи/ 

ревидира буџет програма или то не учини у року 

назначеном у информацији из става 2. овог 

поглавља сматраће се да је одустао од 

додељених средстава и закључења уговора.  

Надлежна градска управа информацију 

из става 2. овог поглавља, доставља носиоцу 

програма из поглавља I овог решења 

електронским путем, на mail адресу наведену у 

апликационом формулару. 

Ревидирани/ усаглашени  буџет 

програма из става 2. овог поглавља након 

контроле од стране надлежне градске управе 

(уколико је усаглашен са додељеним 

средствима) је саставни део уговора из става 1. 

овог поглавља. 

 

IV Пренос средстава из поглавља I овог 

решења, вршиће се на основу: Уговора који ће 

се закључити између Града Крагујевца и 

носиоца програма из поглавља I овог Решења и 

обједињеног Решења Градоначелника о исплати 

средстава, уплатом средстава на наменски рачун 

носиоца годишњег програма, отворен код 

Управе за трезор у складу са прописима којима 

се уређује пренос средстава из буџета Републике 

Србије, односно јединице локалне самоуправе, а 

по поднетом захтеву носиоца програма, у складу 

са оствареним приходима и примањима  буџета  

града Крагујевца за 2023. годину, могућности 

реализације одобреног програма, а максимално 

до висине новчаног износа опредељеног у 

табеларном приказу у поглављу I овог Решења. 

 

V Носиоци одобреног програма из 

поглавља I овог решења, у обавези су да 

достављају захтеве за пренос средстава, као и 

извештаје о утрошку средстава са пратећом 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 51 

 

 

документацијом Градској управи за друштвене 

делатности.  

 

Носиоци одобрених програма су у 

обавези да без одлагања, а најкасније у року од 

10 дана од дана сазнања о наступању околности 

услед којих нису у могућности да реализују 

програм, о истом доставе писану информацију 

надлежној градској управи. 

 

Уколико носилац одобреног програма 

не буде у могућности да реализује програм у 

потпуности, нема право потраживања одобрених 

средстава за део програма који се не може 

реализовати или за које нема буџетских 

средстава, односно биће у обавези да на захтев 

надлежне градске управе изврши повраћај 

исплаћених средстава за нереализовани део 

програма. 

 

 VI Носиоци одобрених програма из 

поглавља I овог решења, дужни су да наменски 

користе средства исплаћена из буџета града 

Крагујевца.  

 

Организација / удружење ( носилац 

програма) из поглавља I овог решења, обавезна  

је да изврши повраћај дела исплаћених 

средстава у случају када носилац програма 

својим пропустом не изврши програм у целини 

или га изврши у небитном делу или га изврши са 

битним закашњењем ако су реализованим 

активностима постигнути битни ефекти 

програма; када престане да испуњава услове 

који су на основу Правилника потребни за 

добијање средстава и уколико су средства само 

делимично ненаменски утрошена, а то није 

битно утицало на постизање битних ефеката 

програма, сагласно члану 46. став 4. и 5. 

Правилника о  одобравању и финансирању 

програма којима се остварујe општи интерес у 

области спорта на територији града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 33/20 и 

31/22). 

VII О реализацији овог решења стараће 

се  Градска управа за друштвене делатности, 

односно градска управа надлежна за област 

цивилног сектора. 

VIII Ово решење је коначно и против 

њега се може покренути управни спор. 

 

IX Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца'', на званичној интернет 

страници Града www.kragujevac.rs и огласној 

табли Градске управе за друштвене делатности. 

 

 Градоначелника,  

                          Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац  

Градоначелник 

Комисија за оцену годишњих и  

посебних програма организација/удружења  у 

области спорта 

за финансирање/суфинансирање средствима 

из буџета  

града Крагујевца за  2023. годину 

Број: 66-155/22-II  

Датум: 15. децембар 2022.године 

К р а г у ј е в а ц 

 

             Комисија за оцену годишњих и посебних 

програма организација/удружења у области 

спорта за финансирање/суфинансирање 

средствима из буџета града Крагујевца за  2023. 

годину на основу члана 32. Правилника о 

одобравању и финансирању програма којима се 

остварује општи интерес у области спорта на 

територији града Крагујевца („Службени лист 

града Крагујевца“ број 33/20 и 31/22) на седници 

одржаној 15. децембра 2022. године, утврдила је  

 

Листу вредновања и рангирања годишњих 

програма организација /удружења 

 у области спорта за 2023. годину 

 

I Утврђује се Листа вредновања и 

рангирања годишњих програма  

организација/удружења у области спорта којима 

се остварују потребе и интереси грађана у 

области спорта за 2023. годину, према следећем 

табеларном приказу : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 52                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

Редни 

број 
Назив спортске организације/удружења Назив годишњег програма 

Број 

бодова 

1.         Савез за школски спорт Крагујевац 
      „Школска такмичења“ 

 

 

96.4 

 

2. 

 

Стрељачки клуб „Чика Мата“ 

 

 

    „Постизање врхунских 

резултата и омасовљавање 

стрељаштва у Крагујевцу“ 

 

95 

 

3. 

 

           Спортски савез Крагујевца 

 

        „Спорт за све“ 
 

94.6 

 

4.           Клуб малог фудбала „Економац“ 

 

        „Опстанак у првој лиги“ 
 

94.2 

5.         Фудбалски савез града Крагујевца 

„Организација и спровођење 

такмичења фудбалских спортских 

удружења  и клубова са 

територије ФСГ Крагујевца 

укључујући и млађе селекције 

 

 

94 

6.          Кик бокс клуб „Раднички“ 

 

„Школа кик бокса – припрема 

такмичара“ 

 

93.8 

7. 

        

 Клуб америчког фудбала „Крагујевац Wild boars“ 

 

    

     ''Најбољих 24'' 
 

93.4 

8.   

 

      

            Атлетски клуб „Раднички“ 

 

 

     “Париз 2024 –II“ 

 

 

93.2 

 

9. 

 
Рвачки клуб „Раднички“ Крагујевац 

„Учешће спортских организација 

са територије јединице локалне 

самоуправе у домаћим и 

европским клупским 

такмичењима“ 

 

 

93 

10. Планинарско-еколошки клуб „Гора“ 

 

„Организација планинарских 

акција за све и промоција 

планинарства“ 

 

 

 

92,6 

11. 
 

Спортски клуб „Фока“ 

      “Ми креирамо будућност“ 

 

 

92,2 

12. Спортски клуб ''Вашариште'' 

 

''Спортом против дијабетеса у 

2023. години'' 

 

92 

13. Универзитетски спортски савез Крагујевца 
„Студентски спорт Универзитета 

у Крагујевцу“ 
 

90,6 

14. Кошаркашки клуб „Раднички 1950“ КК „Раднички 1950“ 90,4 

15. 
       

           Фудбалски клуб „Будућност“ 

 

„Развој аматерског фудбала у 

локалној јединици Ресник“ 

 

90,2 

16.         Карате клуб „Јуниор“ Крагујевац 
''За Крагујевац са децом града 

Крагујевца'' 
 

90 

17. 
Стреличарски клуб особа са инвалидитетом „Око 

соколово“ 
„Све у злато“ 90 

18. Бадминтон клуб „РАВЕНС КГ“ 
„20 година Бадминтона у   

Крагујевцу'' 
87,8 

19.  Боксерски клуб „Раднички“ Крагујевац „83 године бокса у Крагујевцу“ 85.8 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 53 

 

 

20. 

    

     Клуб екстремних спортова ''Крагујевац'' 

 

 

„Годишњи циклус тренинга и 

такмичења Клуба ''Крагујевац'' 
85.2 

21.      Куглашки савез града Крагујевца 

''Учешће спортских организација 

са територије јединице локалне 

самоуправе у домаћим и 

европским клупским 

такмичењима –члан 2.став 1.тачка 

5 Правилника'' 

 

83.4 

 

22. 

     

          Карате клуб „Застава“ 

 

„ Програм развоја перспективних    

спортиста“ 

 

82 

23.        Фудбалски клуб „Корићани“ 

''Такмичење фудбалског клуба 

Корићани за три 

категорије/сениори.омладинци.кад

ети“ 

81.4 

24.          Рвачки клуб „Крагујевац“ 

„Развој и унапређење рвачког 

спорта у Крагујевцу и Србији 

2023“ 
80.6 

25. 

Крагујевачки спортски клуб „Пчелице“  

за особе са посебним потребама 

 

 

„ Спортске активности клуба  

2023“ 

 

79.2 

26. 

     

 Стонотениски клуб „Раднички“ Крагујевац 

 

„Унапређење стоног тениса  у 

граду Крагујевцу“ 

 
78.4 

27.  Клуб малог фудбала “Крагујевац Wild boars“ 

„Афирмација младих играча и 

улазак клуба у виши ранг 

такмичења 
78.2 

28. 

 

 

Фудбалски клуб „Аполон 4“ 

 

„Играј фудбал – промовиши себе 

и 

 свој град!“ 

 

77.4 

29.    Клуб борилачких спортова „Гладијатор“ 

 

„Развој и унапређење борилачких 

спортова школског, омладинског и 

сениорског кадра“ 

76.4 

30. 

 

Општинска организација спортских риболоваца 

''Шумадија'' Крагујевац 

 

 

 

''Крагујевац у свету риболова 

2023'' 74.6 

31.  

 

Фудбалски клуб „Србија“ 

 

 „Такмичење Фудбалског клуба 

„Србија“ за 2 категорије-

сениори,петлићи“ 

73,75 

32. Спортски клуб „МВП“            „Млади и кошарка“ 73.4 

33.     Карате клуб „Раднички“ Крагујевац 

 

„Програм рада је заснован по 

статуту клуба“ 
73.2 

34. 

    

             Боксерски клуб ''БК-КГ'' 
''Развој бокса у Шумадији'' 73 



Број 38 - Страна 54                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

35. 

 

Стонотениски клуб особа са инвалидитетом                    

''Крагујевчани'' 

''Стварамо шампионе у стоном 

тенису'' 
72.2 

36. 

     

  Спортско тениско удружење ''Топ спин КГ'' 

''Афирмација младих играча 

освајање највишег ранга 

такмичења у Европи и Свету'' 
71.6 

37. 
Боћарски клуб особа са инвалидитетом''Алка'' 

''Боћање је спорт за све'' 71.2 

38. 
Клуб за екстремне спортове „Aggressive brothers 

crew“ 

„Матија Миленковић – snowboard“ 
71.2 

39. Кошаркашки клуб „Шумадија 1991“ 

 

„Школа кошарке и такмичарске 

селекције КК  Шумадија 1991“ 
71.2 

40. 
Друштво за спорт и рекреацију особа са 

инвалидитетом Крагујевац 

 

''Спортско рекреативне 

активности ОСИ'' 
71.2 

41. 
     Спортско друштво глувих Крагујевац ''Активности СДГ Крагујевац у 

2023. години'' 
70.4 

42.         Кошаркашки клуб МБА 
„МБА Академија-за срећније 

детињство“ 
69.8 

43.        Фудбалско удружење''Олимп 2015'' 
 

      ''Играј фудбал-буди здрав'' 
69.4 

44. 

 

       Клуб седеће одбојке „Крагујевчани“ 
“Прва лига седеће одбојке Србије“ 69.2 

45.             Боксерски клуб „Лукач“ 

 

„Усавршавање и развој боксерског 

спорта у Крагујевцу“  

 

68.6 

46. 
         Кошаркашки клуб ''Баскет Топ'' 

 

 

„Побољшање здравственог 

статуса, социјализација 

и техничко - тактичка обука 

кошаркаша“ 

 

 

 

68.6 

47. Спортски савез особа са инвалидитетом Крагујевца 

 

       „Спорт ОСИ у Крагујевцу“ 

 

 

68.6 

  48. 

 

Фудбалско спортско удружење „Аеродром кидс“ 

 

„Дечји свет фудбала“ 
 

68 

  49. 

 

    Бициклистички клуб ''Cyclemania'' 

 

 

„Промоција бициклистичког 

спорта и афирмација нових 

талената“ 

 

67.8 

  50.     Фудбалски клуб „Шумадија 1903“ 

 

''Развој фудбала на територији 

града Крагујевца'' 

 

63.8 

51.           Атлетски клуб „Шумадија“ 

 

„Годишњи циклус тренинга и 

такмичења“ 

 

 

49.8 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 55 

 

 

52. Регионални кошаркашки савез Централна Србија 

''Развој и унапређење 

кошаркашког спорта школског и 

омладинског узраста'' 

 

49.6 

53. 

             

                  Шах клуб ''Стари град'' 

 

 

„Шах и ми“ 

 

48.4 

 

II  Ова Листа је коначна и против ње се 

не може уложити друго правно средство.  

    

            III Oву листу објавити у „Службеном 

листу града Крагујевца“, на званичној интернет 

страници Града www.kragujevac.rs и огласној 

табли органа Града и на огласној табли Градске 

управе за друштвене делатности. 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ,                             

Предраг Стевовић с.р.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 56                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 57 

 

 

САДРЖАЈ 

 
- Закључак о давању сагласности на Извештај  

о раду Центра за спорт и рехабилитацију ОСИ 

''Искра'' за 2021.годину; 1 

- Закључак о давању сагласности на Одлуку о 

измени Финансијског плана Предшколске 

установе ''Ђурдевдан'' Крагујевац за 

2022.годину; 1 

 - Закључак о давању сагласности на 

Финансијски план Предшколске установе 

''Ђурдевдан'' Крагујевац за 2023.годину; 2 

 - Закључак  о  одобравању имплементације и 

употребе свих пословних процеса и процедура 

из мапа пословних процеса; 2 

- Програм расподеле средстава за 

финансирање/суфинансирање програма и 

пројеката организација/удружења у граду 

Крагујевцу у 2023.години; 2 

- Програм расподеле буџетских средстава за 

основно и средње образовање на територији 

града Крагујевца за трансфере нивоу 

Републике за 2023.годину;  4 

- Програм о изменама Програма 

распоређивања субвенција из буџета Града 

јавним предузећима и привредним друштвима  

у 2022.години; 6 

-  Упутство о начину формирања и раду 

техничких комисија за оцену студије о 

процени утицаја на животну средину и 

техничких комисија за оцену услова утврђених 

у нацрту интегрисане дозволе; 6 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за  

послове органа Града,   9 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

комуналне послове, 9 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

имовинске послове, урбанизам, изградњу и 

озакоњење 10 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске пореске управе,   10 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

финансије и јавне набавке, 11 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за 

прописе, 11 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за развој и 

инвестиције, 12 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за људске 

ресурсе и заједничке послове, 12 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности заменика начелника Градске управе 

за инспекцијске послове и комуналну 

милицију, 13 

 - Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности заменика начелника Градске управе 

за комуналне послове, 13 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности заменика начелника Градске управе 

за имовинске послове,  урбанизам, изградњу и 

озакоњење, 14 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности заменика начелника Градске пореске 

управе, 14 

- Решењe о продужењу статуса вршиоца 

дужности заменика начелника Градске управе 

за финансије и јавне набавке; 15 

- Решење о давању сагласности Јавном 

комуналном предузећу ''Водовод и 

канализација'', Крагујевац на Одлуку о 

Ценовнику услуга за одржавање атмосферске 

канализације у Крагујевцу за 2023. годину, 

број XXXVII/5 од 14. децембра 2022.године; 15 

- Решење о давању сагласности Јавном 

комуналном предузећу ''Водовод и 

канализација'', Крагујевац на Одлуку о 

Ценовнику услуга за одржавање јавних чесми 

и фонтана у Крагујевцу за 2023. годину, број 

XXXVII/6 од 14. децембра 2022.године; 16 

- Решење о давању сагласности на Ценовник 

Шумадија сајам доо Крагујевац; 16 

- Решење о давању сагласности на Посебан 

програм коришћења субвенција из буџета 

града Крагујевца Регионалне агенције за 

економски развој Шумадије и Поморавља 

д.о.о. Крагујевац за 2023.годину; 46 

- Решење о измени Решења о образовању 

Стручног тима за спровођење и реализацију 

Пројекта јавно-приватног партнерства за јавне 

гараже на територији града Крагујевца број 

112-1358/21-V од 29. септембра и  26.новембра 

2021. године и број 112-136/22-V од 25. 

фебруара и 15. априла 2022.године; 46 

- Решење о измени и допуни Решења о 

образовању Радне групе за организовање 

инвестиционог привредног сајма Balkan expo у 

Крагујевцу; 47 

- Решење о додели/расподели средстава за 

финансирање/ суфинансирање годишњих 

програма организација/удружења којима се 

остварују потребе и интереси грађана  у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2023.годину; 47 

- Листa вредновања и рангирања годишњих 

програма организација /удружења у области 

спорта за 2023. годину 51 

- Одлука о избору председника и заменика 

председника Савета грађана месне заједнице 

Велики Шењ. 56 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Крагујевца * Издаје: Скупштина града Крагујевца * Уредник: Биљана Новосел * 

Адреса редакције: Скупштина града, Трг Слободе 3 * Телефон редакције: 335-295 * 
Штампа: Графопромет, Крагујевац 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 58                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

            

            

            

            

            

           

           

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 60                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 62                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.  децембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 38  – Страна 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 38 - Страна 64                   Службени лист града Крагујевца              26.  децембар  2022. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


